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Schongau, Jan. 2024 

 

Unterrichtsgebühren ab 01.04.2024 
 

Anmeldegebühr (einmalig) € 20,-- 

 

Klassisches Ballett Normaltarif Fam.Rabatt 

1 x Wo. € 41,-- ./. 4,-- 
2 x Wo. € 61,-- ./. 4,-- 
ab 3 x Wo. € 78,-- ./. 4,-- 

 

Jazz- / Modern-Dance, HipHop, 

1 x Wo. € 41,-- ./. 4,-- 
2 x Wo. € 49,-- ./. 4,-- 
ab 3 x Wo. € 68,-- ./. 4,-- 

 

Kombination Klassisches Ballett - Jazz-/Modern-Dance, HipHop 

Klass. Ballett 1 x Wo. / Jazz 1 x Wo. €   61,-- ./. 4,-- 
Klass. Ballett 2 x Wo. / Jazz 1 x Wo. €   81,-- ./. 4,-- 
Klass. Ballett 2 x Wo. / Jazz 2 x Wo. €   87,-- ./. 4,-- 
Klass. Ballett 3 x Wo. / Jazz 1 x Wo. €   98,-- ./. 4,-- 
Klass. Ballett 3 x Wo. / Jazz 2 x Wo. €  103,-- ./. 4,-- 

Klass. Ballett 1 x Wo. / Jazz 2 x Wo. €   68,-- ./. 4,-- 
Klass. Ballett 1 x Wo. / Jazz ab 3 x Wo. €   87,-- ./. 4,-- 
Klass. Ballett 2 x Wo. / Jazz ab 3 x Wo. € 106,-- ./. 4,-- 
Klass. Ballett / Jazz (Flatrate total) € 123,-- ./. 4,-- 

 

10-er Block Klassisch / Jazz-Dance etc. € 145,--  

 
 


